OF/GV

Irupi - ES, 18  de maio de 2022 .

SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTOS

Exmo. Sr. Edmilson Meireles de Oliveira

MD. Prefeito Municipal de Irupi

Pelo presente, venho solicitar de Vossa Excelência, cópia dos procedimentos adotados pelo Município
acerca da situação do servidor municipal Ezequias Raider de Freitas.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Jalmas Raider De Freitas

Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003400360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-05-18T14:36:21-0300